
Zarządzenie Nr 0050.10.2023  

Wójta Gminy Bieliny  

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę lokalu przeznaczonego na świadczenie 

usług ginekologicznych, zlokalizowanego w budynku Ośrodka Zdrowia w Bielinach  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i 

poz. 1561), art.25, art. 38 ust. 1, art. 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815 oraz 

z 2022 r. poz. 1846 i poz. 2185) w związku z § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Powołuję Komisję Przetargową do  przygotowania i przeprowadzenia przetargu 

pisemnego nieograniczonego na dzierżawę lokalu użytkowego o pow. 18,37 m2  na okres do 

3 lat, zlokalizowanego w budynku Ośrodka Zdrowia w Bielinach, będącego własnością Gminy 

Bieliny, w następującym składzie: 

1) Jadwiga Wójcik -  przewodniczący Komisji, 

2) Katarzyna Brzozowska  - zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Anna Iwan-Kasprzak - członek Komisji, 

4) Marzena Jedlińska - członek Komisji, 

5) Marcin Młodawski - członek Komisji.    

 

 

2. Zasady i tryb pracy Komisji oraz sposób przeprowadzenia przetargu regulują: 

1) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2021r. poz. 2213); 

2) Regulamin stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Bieliny  

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 


